
      

        

 

C  I  T  T  A'    D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 
 

PROVINCIA DI BARI 

 
 

                                     SETTORE SOCIALITA’ 
 
 
 
 

Iscritta al n. 128 Registro Determinazioni in data 23.06.2004 
 

 
 

OGGETTO:  Liquidazione fattura alla ditta Leopoldo de Ruvo per acquisto medaglie 

agli utenti della Scuola Pubblica dell’Infanzia “Filippetto”. Importo di € 75,00. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Dott. Vincenzo De Michele, Capo Settore Socialità f.f. del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.E.L.  n.267 del 18.08.2000; 

Premesso che: 

- questo Settore gestisce in economia la Scuola Pubblica dell’Infanzia “F. Salvemini” 

con sei sezioni a tempo pieno frequentate da 133 alunni; 

- si è reso necessario l’acquisto di medaglie da offrire agli alunni delle sezioni della 

Scuola alla manifestazione del Carnevale Molfettese; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Visto che la fornitura è stata effettuata dalla ditta Leopoldo de Ruvo di Molfetta 

di fiducia del Comune; 

Ritenuto dover liquidare la somma di € 75,00 I.V.A. compresa in favore della 

ditta Leopoldo de Ruvo; 

Visto il T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267 del 18.8.2000; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dall’art.107 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

Acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico-Finanziario 

ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267/2000; 

     DETERMINA 

1)Liquidare in favore della ditta Leopoldo de Ruvo – Via E. de Nicola, 8 – 

Molfetta  la somma di € 75,00 I.V.A. compresa per acquisto medaglie (fatt. n.152/2004). 

2) Imputare la spesa complessiva di € 75,00 al Cap. n.17881: “Acquisto beni di 

consumo”  Imp. n.7026 del Bilancio 2003. 

3) Stabilire che ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del D. L.vo n.267 del 18.8.2000, il 

presente atto diverrà esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria da parte del Capo Settore Economico-Finanziario. 

4) Trasmettere copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Sig. 

Segretario-Direttore, al Capo Settore Economico-Finanziario e al Capo Settore 

Socialità.                 

 

 

 
 

 

 

 

 2 
 



COMUNE DI MOLFETTA 
 
 
 PARERE 

 
Art. 151 comma 4 –  D.L.vo  18.08.2000 n.267 

 
 
 

 
Visto  si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile con 

imputazione della somma complessiva di € 75,00 al Cap. n. 17881 “Acquisto 
beni di consumo” Imp. n. 7026/3 del Bilancio 2003. 

 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 
 
 

 
Molfetta,  01.07.2004 
 
 
 
 
 
 
                      IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

                                                              F.to  Dott. Giuseppe Lopopolo 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 3 



 4 

IL DIRIGENTE f.f. 
f.to Dott. Vincenzo De Michele 

 
_______________________________________________________________ 
 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 
IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 06.07.2004 AL 21.07.2004 

 
 
        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      F.to dott. Carlo Lentini Graziano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/ab 

 


